
UCHWAŁA NR VII/78/2019
RADY GMINY STEGNA

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz, 869) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr III/37/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 641 337,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej  uchwały.

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 53 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3) Dokonuje się zwiększenia planu przychodów o kwotę 50 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4) Dokonuje się zwiększenia planu rozchodów o kwotę 638 337,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

5) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

6) Dokonuje się zmian w załączniku funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

7) Dokonuje się zmian w załączniku "Plan dotacji udzielonych", zgodnie z załącznikiem nr  7 do niniejszej 
uchwały.

8) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: "§6. Deficyt budżetu w wysokości 9 097 007,25 zł,  który zostanie 
pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 5 482 216 zł, oraz wolnymi środkami 
w kwocie 3 614 791,25 zł".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: 8AA0A142-405E-442C-BEBB-EA68EE01E62A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 000,00 60 000,00

Drogi publiczne gminne 1 000,00 60 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 624 196,18 638 337,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 624 196,18 638 337,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 868 837,18 638 337,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

18 941 519,00 - 57 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

660 000,00 - 57 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

187 000,00 - 60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 3 000,00

48 256 070,83 641 337,00

60016

70005

75618

Razem: 48 897 407,83

Strona 1
BeSTia

Zmiany planu dochodów

Rozdział Po zmianie

61 000,00

61 000,00

60 000,00

4 262 533,18

4 262 533,18

2 507 174,18

18 884 519,00

603 000,00

127 000,00

4 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/78/2019

Rady Gminy Stegna

z dnia 14 czerwca 2019 r.

Id: 8AA0A142-405E-442C-BEBB-EA68EE01E62A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 078 795,00

Drogi publiczne gminne 3 078 795,00

Zakup usług remontowych 277 000,00

Turystyka 5 868 793,00

Pozostała działalność 5 802 690,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

14 250,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 537 498,43

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 537 498,43

Zakup usług remontowych 450 209,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 546 566,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 062 401,00

Administracja publiczna 5 260 565,00

Urzędy wojewódzkie 106 000,00

Zakup usług pozostałych 2 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 025 117,00

Zakup usług remontowych 96 500,00

Pozostała działalność 389 379,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 615,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 858 116,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00

Oświata i wychowanie 14 732 568,00

Szkoły podstawowe 9 477 975,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 341 062,00

4 025 397,00

395 723,00

96 780,00

93 500,00

13 959,00

908 116,00

70 000,00

70 000,00

14 735 373,00

9 439 336,00

6 308 766,00

754

801

75410

80101

50 000,00

50 000,00

2 805,00

-38 639,00

-32 296,004010

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

177 000,00

2 978 795,00-100 000,00

-100 000,00 2 978 795,00

600

60016

4270

63095

6300

-100 000,00

100 000,00 5 968 793,00

100 000,00 5 902 690,00

114 250,00

6 527 498,43

6 527 498,43

440 209,00

3 184 903,99

1 424 063,44

5 269 909,00

108 720,00

5 420,00

700

630

750

70005

75011

75023

75095

100 000,00

-638 337,56

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

638 337,56

9 344,00

2 720,00

2 720,00

280,00

280,00

6 344,00

7 000,00

-656,00

50 000,00

4270

6057

6059

4300

4270

4010

4210

6170

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/78/2019

Rady Gminy Stegna

z dnia 14 czerwca 2019 r.

Id: 8AA0A142-405E-442C-BEBB-EA68EE01E62A. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 1 228 361,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

179 789,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 717 974,00

1 222 809,00

178 998,00

763 350,0080103

-5 552,00

-791,00

45 376,00

4110

4120

Id: 8AA0A142-405E-442C-BEBB-EA68EE01E62A. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 360,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 86 511,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

11 960,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gimnazja 1 121 445,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 681 890,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 137 982,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

19 628,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 499 095,00

Świetlice szkolne 395 162,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 502,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 54 726,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 840,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 922 740,00

Pozostała działalność 335 319,00

Zakup materiałów i wyposażenia 62 952,00

Zakup usług remontowych 47 229,00

Zakup usług pozostałych 60 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 399 567,00

Pozostała działalność 67 892,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 997,00

Kultura fizyczna 1 302 717,00

Pozostała działalność 994 170,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

57 968 065,08

926

687,00

687,00

687,00

53 000,00

Strona 2 z 2

92695

Razem:

BeSTia

4110

4010

4120

4210

4270

4300

4300

6050

6060

57 156,00

45 742,00

1 401 898,00

70 223,00

25 072,00

6 256,00

1 303 404,00

994 857,00

4 687,00

58 021 065,08

454 056,00

80110

-4 304,00

-740,00

-105,00

50 525,00

-3 932,00

-3 286,00

-565,00

4010

4110

4120

6050

4010

4110

4120

85 771,00

11 855,00

50 525,00

1 117 513,00

678 604,00

137 417,00

19 547,00

496 290,00

392 357,00

278 157,00

54 323,00

7 783,00

3 923 378,00

335 957,00

68 421,00

854

900

921

85401

90095

92195

-81,00

-2 805,00

-2 805,00

-2 345,00

-403,00

-57,00

638,00

638,00

5 469,00

-1 487,00

-3 344,00

2 331,00

2 331,00

25 072,00

-22 741,00

Id: 8AA0A142-405E-442C-BEBB-EA68EE01E62A. Podpisany Strona 3



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 764 336,25 50 000,00 4 814 336,25

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 000 081,00 0,00 7 000 081,00

Razem: 11764417,2500 Razem: 50000,0000 Razem: 11814417,2500

Zmiany planu przychodów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/78/2019

Rady Gminy Stegna

z dnia 14 czerwca 2019 r.

Id: 8AA0A142-405E-442C-BEBB-EA68EE01E62A. Podpisany Strona 1



Zmiany planu przychodów

Id: 8AA0A142-405E-442C-BEBB-EA68EE01E62A. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 079 073,00 638 337,00 2 717 410,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 2079073,0000 Razem: 638337,0000 Razem: 2717410,0000

Zmiany planu rozchodów

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/78/2019

Rady Gminy Stegna

z dnia 14 czerwca 2019 r.

Id: 8AA0A142-405E-442C-BEBB-EA68EE01E62A. Podpisany Strona 1



Zmiany planu rozchodów

Id: 8AA0A142-405E-442C-BEBB-EA68EE01E62A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 5 354 871,43 0,00

70005 5 354 871,43 0,00

6057 2 546 566,43 638 337,56

910 148,00 638 337,56

6059 2 062 401,00 - 638 337,56

1 525 351,00 - 638 337,56

801 289 999,00 50 525,00

80103 0,00 50 525,00

6050 0,00 50 525,00

0,00 50 525,00

921 355 299,00 - 22 741,00

92195 28 997,00 - 22 741,00

6050 28 997,00 - 22 741,00

22 741,00 - 22 741,00

926 991 264,00 687,00

92695 991 264,00 687,00

6060 4 000,00 687,00

4 000,00 687,00

16 005 812,43 28 471,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

FS Jantar Leśniczówka - Piłkochwyty

Razem 16 034 283,43

Strona 1 z 1

6 256,00

340 524,00

50 525,00

50 525,00

50 525,00

332 558,00

6 256,00

0,00

991 951,00

991 951,00

4 687,00

4 687,00

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

5 354 871,43

5 354 871,43

3 184 903,99

1 548 485,56

1 424 063,44

887 013,44

Gospodarka mieszkaniowa

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność
Gminy Stegna służących świadczeniu opieki zdrowotnej

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność
Gminy Stegna służących świadczeniu opieki zdrowotnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przystosowanie pomieszczeń do potrzeb dzieci oddziału przedszkolnego w ZS w
Tujsku

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Mikoszewo - Modernizacja ogrzewania i doposażenie CAL

Kultura fizyczna

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/78/2019

Rady Gminy Stegna

z dnia 14 czerwca 2019 r.

Id: 8AA0A142-405E-442C-BEBB-EA68EE01E62A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Id: 8AA0A142-405E-442C-BEBB-EA68EE01E62A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały  Nr VII/78/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 14 czerwca 2019  r.

Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Organizacja spotkań integracyjnych, promocja gminy 75095 4300 2 650,00

Przegląd, konserwacja i naprawa urządzeń placu zabaw 90095 4270 700,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 2 000,00

Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej 92195 4270 20 000,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92195 4260 1 165,00

Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 92195 4210 0,00

Razem Bronowo 26 515,00

Remont drogi gminnej na dz. nr 19/1 w miejscowości Chełmek - kontynuacja 60016 4270 7 000,00

Spotkanie kulturalno-naukowe mieszkańców 75095 4210 1 000,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 600,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 2 185,00

Razem Chełmek 10 785,00

Koszenie terenów zielonych sołectwa, zakup materiałów do koszenia 90004 4300 763,00

Koszenie terenów zielonych sołectwa, zakup materiałów do koszenia 90004 4210 100,00

Zakup polisy OC na kajaki 92695 4430 650,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 2 000,00

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 92695 6050 6 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do działek 58/1, 58/2, 58/3 60016 6050 11 350,00

Razem Chełmek Osada 20 863,00

Imprezy okolicznościowe dla dzieci 75095 4300 886,00

Zakup kolejnych płyt drogowych przeznaczonych do remontu drogi gminnej we wsi 

Chorążówka - kontynuacja remontu drogi gminnej 60016 6060 11 500,00

Razem Chorążówka 12 386,00

Remont drogi gminnej ulicy Jaśminowej w Drewnicy - kontynuacja 60016 6050 44 000,00

Utrzymanie placu zabaw, w tym przegląd techniczny 90095 4270 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych "Zielona Wyspa" 90004 4300 1 000,00

Promocja sołectwa 75095 4210 1 096,00

Razem Drewnica 47 096,00

Zakup lampy solarnej do postawienia w miejscowości Niedźwiedziówka 90015 6060 13 000,00

Przegląd i eksploatacja sprzętu zakupionego w ramach FS 90095 4270 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 300,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa 75095 4300 1 000,00

Zakup wiaty przystankowej wraz z tablicą informacyjną 90095 6060 4 000,00
Utworzenie placu zabaw, placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Dworek - 

kontynuacja
92695 4210 1 800,00

Utworzenie placu zabaw, placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Dworek - 

kontynuacja 92695 6050 12 038,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 32 638,00

Remont drogi gminnej 60016 6050 10 727,00

Spotkanie kulturalno-integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 1 000,00

Razem Głobica 11 727,00

Utrzymanie terenów zielonych (koszenie trawników) 90004 4300 500,00

Konserwacja i przegląd urządzeń placu zabaw 90095 4270 400,00

Opłata za media w świetlicy 92195 4260 500,00

Zakup płyt jumbo na drogę gminną 2/1 (kontynuacja) 60016 6060 12 540,00

Razem Izbiska 13 940,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 3 600,00

Działalność kulturalna 75095 4190 150,00

Działalność kulturalna 75095 4300 3 850,00

Zakup koszy na śmieci 90095 4210 10 000,00

Rozbudowa systemu alarmowego w świetlicy wiejskiej Jantarowa Przystań 92195 6050 4 000,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4210 456,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 6050 24 098,00

Razem Jantar 46 154,00

Piłkochwyt (zakup, montaż, ewentualnie dokumentacja) 92695 6060 8 687,00

Malowanie świetlicy (zewnętrzne ściany) 92195 4210 2 000,00

Kontynuacja: wyposażenie altany (stół, ławki, grill, kosz) 90095 4210 3 000,00

Zakup namiotu (3x6) z oświetleniem, nadruk sołectwa + koszty transportu 75095 6060 4 500,00

Konserwacja placu zabaw 90095 4270 513,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4260 500,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 1 900,00

Kontynuacja: modernizacja świetlicy 92195 6050 2 256,00

Razem Jantar Leśniczówka 23 356,00

Poprawa wizerunku wsi 90004 4210 2 000,00

Przegląd, remont placu zabaw i siłowni napowietrznej 90095 4270 692,00

3 Chełmek-Osada 

4 Chorążówka 

5 Drewnica 

Kwota

1 Bronowo 

2 Chełmek 

Lp. Sołectwo                        Opis przedsięwzięcia

Klasyfikacja budżetowa

10 Jantar-Leśniczówka 

6
Dworek-

Niedźwiedzica 

Junoszyno 

7 Głobica 

8 Izbiska 

9 Jantar 

Id: 8AA0A142-405E-442C-BEBB-EA68EE01E62A. Podpisany Strona 1



Przegląd, remont placu zabaw i siłowni napowietrznej 90095 4210 308,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 3 000,00

11 Kontynuacja - doposażenie placu zabaw 90095 6050 24 612,00

                                        Razem Junoszyno 30 612,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja sołectwa 90004 4300 11 000,00

Kontynuacja - plac zabaw, przeglądy, naprawy, konserwacje i modernizacje małej 

architektury 90095 4270 3 000,00

Promocja - oznakowanie szlaku historycznego 75095 4300 5 000,00

Spotkania kulturalne mieszkańców - warsztaty, spotkania kulturalne 75095 4300 1 569,00

Spotkania kulturalne mieszkańców - warsztaty, spotkania kulturalne 75095 4210 500,00

Spotkania kulturalne mieszkańców - warsztaty, spotkania kulturalne 75095 4090 113,00

Spotkania kulturalne mieszkańców - warsztaty, spotkania kulturalne 75095 4170 818,00

CAL- modernizacja ogrodzenia, zagospodarowanie terenu przy CAL, doposażenie 92195 4300 22 741,00

Razem Mikoszewo  44 741,00

Remont części drogi osiedlowej - zakup materiałów wraz z usługą naprawy 60016 6050 20 000,00

Kontynuacja placu zabaw - przegląd, naprawy bieżące, materiały ogrodzenie itp. 90095 4270 500,00

Przegląd sprzętu koszącego i zakup paliwa, oleju 90004 4210 500,00

Spotkanie integracyjno-kulturalne mieszkańców 75095 4210 900,00

Spotkanie integracyjno-kulturalne mieszkańców 75095 4300 400,00

Zagospodarowanie terenu przy Swietlicy Wiejskiej 92195 4300 2 331,00

Zakup oświetlenia świątecznego 90095 4210 0,00

Razem Nowotna 24 631,00

Poprawa wizerunku i estetyki wsi Popowo 90095 4210 100,00

Kontynuacja remontu drogi 302/7, odcinek 301, 302/7 60016 6050 13 793,00

Razem Popowo 13 893,00

Utworzenie placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 17 601,00

Przegląd kosiarek wraz z zakupem paliwa, oleju, żyłek i innych materiałów 

eksploatacyjnych 90004 4210 625,00

Przegląd kosiarek wraz z zakupem paliwa, oleju, żyłek i innych materiałów 

eksploatacyjnych 90004 4270 300,00

Przegląd i konserwacja sprzętu placu zabaw 90095 4270 1 000,00

Zakup płyt drogowych na drogę w m. Przemysław 60016 6060 6 000,00

                                      Razem Przemysław 25 526,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 2 887,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 4 700,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni zewnętrznej 90095 4270 1 500,00

Zagospodarowanie Parku 90095 6050 11 783,00

Zakup płyt drogowych 60016 6060 8 000,00

Razem Rybina 28 870,00

Zagospodarowanie terenu siłowni zewnętrznej działki 199/4 poprzez budowę ciągów 

pieszych 92695 6050 20 000,00

Modernizacja oświetlenia na działce nr 199/4 istniejących lamp ulicznych przy siłowni 

zewnętrznej wzdłuż chodnika prowadzącego do szkoły 90015 6050 20 000,00

Spotkania kulturalno-integracyjne Mieszkańców Sołectwa Stegna 75095 4300 4 710,00

Informacyjna Kampania Społeczna na temat czystości i bezpieczeństwa na terenie 

Sołectwa Stegna 75095 4210 2 386,00

Razem Stegna 47 096,00

Zakup jumb i położenie ich na drodze nr 12 60016 6050 7 759,00

Zakup kosiarki spalinowej (kosy) 90004 4210 500,00

Brama garażowa do budynku gminnego 70005 6050 7 000,00

Razem Stegienka 15 259,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 300,00

19 Piknik grillowo-rodzinny 75095 4210 944,00

Plac zabaw - przegląd, naprawa i konserwacja 90095 4300 656,00

Zakup kontenera 90095 6050 14 630,00

Razem Stegienka - Osada 16 530,00

Utrzymanie terenów zielonych, estetyzacja itp. Sołectwa Stobiec 90004 4300 1 500,00

Modernizacja i doposażenie budynku świetlicy wiejskiej 92195 4 210 14 555,00

20 Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 1 700,00

Razem Stobiec 17 755,00

Zakup, transport płyt typu jumbo dz. nr 11 60016 6060 7 000,00

Placu rekreacyjno-sportowego 90095 6050 4 636,00

Montaż lamp solarnych 90015 4300 537,00

Zakup kosy spalinowej, paliwa, materiałów do kosy spalinowej, przegląd, naprawa, 

konserwacja placu zabaw 90004 4210 963,00

Zakup kosy spalinowej, paliwa, materiałów do kosy spalinowej, przegląd, naprawa, 

konserwacja placu zabaw 90095 4210 1 500,00

Spotkania kulturalne 75095 4300 1 000,00

Razem Świerznica 15 636,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 1 875,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4210 1 000,00

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na bazie placu zabaw w Tujsku - 

kontynuacja 92695 6050 17 300,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4270 400,00
22 Tujsk

14 Popowo 

15 Przemysław 

Świerznica 

Stobiec 

21

17 Stegna 

16 Rybina 

Stegienka 

Stegienka-Osada 

12 Mikoszewo 

13

Junoszyno 

Nowotna 

Id: 8AA0A142-405E-442C-BEBB-EA68EE01E62A. Podpisany Strona 2



Modernizacja budynku gminnego w Tujsku 70005 6050 6 000,00

Zakup wyposażenia do zajęć edukacyjno-ruchowych 92195 4210 175,00

Razem Tujsk 26 750,00

Modernizacja drogi gminnej na terenie sołectwa o nr 218 60016 6 050 14 000,00

Zakup namiotu 75095 4210 2 633,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 1 000,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców sołectwa 75095 4300 1 959,00

Razem Wiśniówka 19 592,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 654,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy, środek 

chwastobójczy 90004 4210 420,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy, środek 

chwastobójczy 90004 4270 80,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy, środek 

chwastobójczy 90004 4300 0,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy, środek 

chwastobójczy 90004 4170 1 600,00

Wyposażenie placu zabaw - kontynuacja 90095 4210 600,00

Wyposażenie placu zabaw - kontynuacja 90095 6060 6 800,00

Zakup kruszywa i utwardzenie zatoczki przy przystanku autobusowym. Naprawa 

chodnika przy przystanku 90095 4270 6 000,00

Razem Wybicko 16 154,00

Lampy solarne 90015 6060 23 100,00

Przegląd placu 90095 4270 500,00

Naprawa i części eksploatacyjne do sprzętu sołeckiego wraz z paliwem 90004 4210 3 000,00

Namiot z ławkami 75095 6060 6 000,00

Promocja sołectwa i imprezy integracyjne 75095 4300 3 700,00

Procedura informowania mieszkańców na temat zebrań wiejskich 75095 4210 1 000,00

Razem  Żuławki 37 300,00

625 805,00

22 Tujsk

23 Wiśniówka

24 Wybicko 

25 Żuławki

Razem Sołectwa

Id: 8AA0A142-405E-442C-BEBB-EA68EE01E62A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VII/78/2019 Rady Gminy Stegna z dnia14 czerwca 2019 r. 
Plan dotacji udzielonych

Dział Paragraf Treść

Typ dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

Dział Rozdział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

851 Ochrona zdrowia 750 Administracja publiczna

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
75095 Pozostała działalność

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie 

ośrodka kultury oraz świetlic 

wiejskich

Dotacja 

podmiotowa 

dla Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

Biblioteki

926 Kultura fizyczna i sport

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

Dział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

Dział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

630 Turystyka 754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

630 Pozostała działalność Ochotnicze straże pożarne

6300

Dotacje celowe na pomoc 

finansowa udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Powiat 

Nowodworski
6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

OSP Jantar

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

63 373,00

Razem: 200 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie 

ośrodka kultury oraz świetlic 

wiejskich

Dotacja 

podmiotowa 

dla Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

100 000,00

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

100 000,00

Rozdział Wartość

Razem: 30 000,00

Dotacje inwestycyjne

100 000,00 30 000,00

100 000,00 30 000,00

100 000,00 75412 30 000,00

93 373,00

48 000,00

48 000,00

Razem:

48 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom.

Dotacja na utrzymanie stadionu 

sportowego w Stegnie oraz 

prowadzenie drużyny piłkarskiej.

Dotacja na utrzymanie boiska 

sportowego w Przemysławiu 

oraz prowadzenie drużyny 

piłkarskiej juniorów.

15 373,00

15 373,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych  i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Parafia Stegna 15 373,00

Razem:

92116 290 000,00

Razem:

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie bibliotek 

gminnych

Dotacja na prowadzenie ośrodka 

kultury oraz świetlic wiejskich

Dotacja 

podmiotowa 

dla Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

Dla jednostek sektora finansów publicznych

100 000,00

Rozdział Wartość

290 000,00

1 090 000,00

600 000,00

Dotacje bieżące

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość Wartość

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych.

Dotacja na prowadzenie 

świetlic profilaktycznych z 

eleementami socjoterapii, 

dofinansowanie zajęć 

profilaktycznych, dotacja dla 

świetlic środowiskowych

Dotacja 

celowa dla 

Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

20 000,00200 000,00

Dotacja celowa dla 

Stowarzyszenia

20 000,00200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych

Dotacja na przygotowanie i realizację 

programów zajęć profilaktyczno-

edukacyjnych z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi i innym 

uzależnieniom dla dzieci, młodzieży i 

dorosłych z terenu Gminy Stegna dla 

trzech obszarów (grup sołectw) w 

zakresie realizacji zadań GPPiRPA w 

2018. 

Dotacja celowa dla 

pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

10 000,00

200 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa dla 

pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

20 000,00

10 000,00

10 000,00

2830

890 000,00

600 000,00

Id: 8AA0A142-405E-442C-BEBB-EA68EE01E62A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:

w planie dochodów

- dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 641 337,00 zł, z tytułu zwiększenia dofinansowania
na realizację zadania pn." Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność
gminy Stegna służących świadczeniu opieki zdrowotnej",

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 60 000 zł, dotyczących wpływów
z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (pas
drogowy),

- dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 3 000 zł, z tytułu wpływów z różnych opłat,

w planie wydatków

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 100 000 zł, z przeznaczeniem na udzielenie pomocy
finansowej dla Powiatu Nowodworskiego na realizację zadania pn."Tujsk-przebudowa mostu zwodzonego",

- dokonano zwiększenia o kwotę 50 000 zł (z tytułu wolnych środków), z przeznaczeniem na wsparcie
finansowe w wysokości 50 000 zł, na wydatki inwestycyjne dla Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnej
w Gdańsku - nazwa zadania "Nadbudowa budynku Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej
w Gdańsku".

- dokonano korekty planu wydatków kwoty 641 337,56 zł, z tytułu zwiększenia dofinansowania na
realizację zadania pn." Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność gminy
Stegna służących świadczeniu opieki zdrowotnej",

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 10 000 zł, z przeznaczeniem na zakup sprzętu do
realizacji zadań gospodarczych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 50 525 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn.
"Przystosowanie pomieszczeń do potrzeb dzieci oddziału przedszkolnego w ZS w Tujsku".

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wynagrodzeń dodatkowych pracowników interwencyjnych,

- dokonano zwiększenia o kwotę 3 000 zł z przeznaczeniem na remont sali ślubów oraz dostosowanie
pomieszczeń USC do wymogów ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach publicznych (DZ.U.
2019, poz.53),

- dokonano zmian środków dotyczących realizacji przedsięwzięć FS Stegienka - Osada - 656 zł,

- dokonano zmian środków dotyczących realizacji przedsięwzięć FS Mikoszewo - 22 741 zł,

- dokonano zmian środków dotyczących realizacji przedsięwzięć FS Jantar - Leśniczówka - 687 zł,

- dokonano zmian środków dotyczących realizacji przedsięwzięć FS Nowotna - 2331 zł,

Dokonano zwiększenia planu przychodów o kwotę 50 000 zł, oraz zwiększenia planu rozchodów o kwotę
638 337 zł.

Id: 8AA0A142-405E-442C-BEBB-EA68EE01E62A. Podpisany Strona 1


		2019-06-13T22:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




